湘人社函〔2018〕224号

湖南省人力资源和社会保障厅

转发人力资源社会保障部关于开展2018年

全国高校毕业生就业服务月活动的通知
各市州人力资源和社会保障局：

根据人力资源社会保障部统一部署，9月在全国范围内开展高校毕业生就业服务月活动。现将《人力资源社会保障部关于开展2018年全国高校毕业生就业服务月活动的通知》（人社部函〔2018〕101号）转发给你们，并结合我省实际提出如下意见，请一并认真贯彻落实。

一、加强组织领导。各地要把开展高校毕业生就业服务月活动作为推进我省高校毕业生就业创业促进计划的重要内容，切实加强组织领导，明确责任分工，结合本地实际制定实施方案，尽快启动并开展相关活动。我省将于9月上旬在衡阳市举行全省高校毕业生就业服务月专项活动启动仪式。
二、推进实名登记。各地要多渠道开展实名登记，将在本地求职的未就业毕业生全部纳入实名制就业帮扶。要主动拓展登记范围，在报到接收、就业失业登记、政策申请等业务办理时，同步进行实名登记，在各类招聘活动中现场开展实名登记，依托社区基层公共就业服务平台入户摸底，做到人员信息应登尽登。要全面落实实名制就业服务，广泛收集岗位信息、培训信息、见习信息和创业服务信息等，分类确定就业创业服务清单，精准施策。要通过实施“311”就业服务行动，为有就业意愿的实名登记未就业毕业生在毕业年度内至少推荐3次岗位信息、提供1次职业指导、提供1次免费技能培训信息（或就业见习信息），积极引导未就业高校毕业生主动参与各类就业创业服务。要对建档立卡贫困家庭、残疾、长期失业毕业生以及就业困难的少数民族毕业生、女大学生实施重点帮扶，加大政策服务倾斜力度。
    三、加大宣传总结。各地要以开展本次活动为契机，大力宣传高校毕业生就业创业政策，创新宣传手段，提升宣传效果。要加强资源统筹，将就业服务月与高校毕业生就业指导活动有机结合，协调社区、园区、企业等方面，丰富活动内容。要做好服务总结，活动中要及时总结好经验好做法，主动向新闻媒体宣传推广；活动结束后及时调度本地区活动开展情况，认真分析总结，并于9月30日前将活动总结（主要介绍特色做法）和活动情况统计表（附件2）书面上报省厅。
联系人：谢易非    传真：0731-84900135/121

邮箱：jiuyeju001@126.com
附件：1、人力资源社会保障部关于开展2018年全国高校毕业生就业服务月活动的通知

      2、2018年高校毕业生就业服务月活动情况统计表
     湖南省人力资源和社会保障厅

                                  2018年9月7日

（此件主动公开）

（联系单位：省就业服务局）

湖南省人力资源和社会保障厅办公室       2018年9月7日印发

附件[image: image1.jpg]3

NI BERAIAL 2

=

FJ!I{?AV%I\ﬁ]

A E (2018) 101 &

ANBERA 2 RS T IR 2018 4R £ 1H
Rl AL IR 5 A 3 Bl i

4. BRK, EETRAFBLFERRAANRELLRIET
(A

HENEREGREL ARG LRETR, EPHYHRA
RUBmREL e LG, RHZATEREFELSRL, A
AKRBRALRBEDHALTFE “2018 £ EFREL 4 LR
FAT EH UTHERSAED. ARTAERH AL BT,

—. EHER

EAEBRS. HEEA, BABARELER LA L,

=. E#EtE

20184 9A1EZ9H308,

A4, BHE, ERTRAFBLFARRATER B AR
BRSAES.

=, BREM&K

018 BARLERNERAF L HERE LA, ZEAR Y
mRELE,

1

[image: image2.jpg]m, EHBH

AARVERYERAR L HARE L £ SHHNG L PR
#itR, RERR-A, BE—A. HEKRELY, RERY
#E. MAEE; AFULTEY, REQAVHRS, xR b
FHHE; AABNERN, ARSMBUHY, BELELER
Hs MALIFRY, AR5 RRLLT, FHRLEH, #£7
B AR BN, EEEAFK, MERLRERS, Rt
Ak

. BHAE

(=) SREMBELER, EHEY ALLELRTEH,
BEAMKBURRLE Y ELBINELHB LT %, FEA
HBIERAHTBIAREABERARLEGREL £ LLHE
THIfe, HURBPHEEVECRETIBTR, REL NS
HWEREXH, REURHHNL. SRR ERLATRENHY
EEHWRERER, ERAFZR, RUXLBE, RV HL
YHEAEH, FFHARL RV ERTLLERRE, £LLH
BEHFARRELEABAFER, RREELERSTEF
RETHHE, HAARGERERE, BRAREABLEL L
ZAGRBEE, RUFBIXBRELARARALY, EMER
AT EE, HE UL LRBFRGEE, EEHEIALE

B, BREERN, RELEETH, FRH ERBH. EhE

EAFTEABEE, A .M. BN, REEREA
= g

[image: image3.jpg]ﬁ.%ilwﬁﬁvﬁﬁﬁﬁﬁi-Eﬁmﬁﬁ%%%@w%ﬁ
AEH REFEARLE VAR B, HEEZF LAY
H#EHR.

(=) 2@#%ELHRLRSE. %i&%’ﬁiiﬁﬁfﬁﬂk%‘éﬂ
ERBPFEREH L, LRV L ER YL & K0 L3 B 5
FHF, PRACH LGRS HSE, HAEBK. £RA%RY
ATBRENMPERRE FEES ARV RV ART —MFRE
#H, B-UTFHRERTHIT LR RS, BB XKDk
B RB-ARSEHR. FRE-RBLES, BB -KHEL
W, HE-—BRBEF LA LR, EEACLEEREEE
HARLERHELERYET ST 3AAHA SN HERN, B
ww%ﬁﬁﬂ%MAﬁéﬁﬁ§,mﬁﬁ%ﬁﬂ%%ﬁ%v%&
AU RPRL RS AR YR EY, ARV EREHN TR
el s, EREBARERELERED, HR-MHRERL
mﬂﬁﬁ-ﬁﬁﬁ%iﬁ%ﬂé%%&ﬁ%ﬁ%&ﬁ%%%%m
L. BHEAEA LAY EHNG LI HTH, L LA LT
MR, RGN, HE., Fae. BEUELE, B4R
BIFRAERE, Ak, KEXALEVAURHLEENDHR
%?ﬂi\ﬁk%&ﬁhﬁﬁﬁ%ﬁ&,%i%ﬂé%ﬂﬂkﬁ
AREMBNE, HHRNARBARL TS,

(2) AR ER LR, SHERER LS EABR
*&&%ﬂ%iyﬁﬁ&iﬁ%ﬁ@ﬁﬁﬁ%#,%%#éﬁﬂ

s —

[image: image4.jpg]£77 3t S 4l b g
%% Eoh, BUBAME, FERE ZHETBREN
FREKFERE, HEWHEVARIMBEEFF LR
AT RABAR, ARAKRH AR, ERBAHRETHE
€ PREABEBEE., SAKE. “BFAN” SHEFNTH,
ERBLAGPHENAKEEAG AR RBHNENTRT. ¥
HHRARENE. ROARELTREME, ARG 8
ARBHETLEFE, FTREBEAN. REFLAMEAE. #R
EUARBRALTRNRLEL. BAREEAL LGN
BHERER, BRETREVARSEACEF R, H-FHE,
W, AR LGRS AR, MEELE IS HE.
RAHABRE - RS, RE—BTT BEH K. HEL4eR
RRERBHERS . EENREEFHERELBEL L, wE
MHERELERVES A, A EREANELRR, EAHT
Bis, ERARNERBRLIAR, REANERRS L
WA EN%4#E, RRERAARCE,
EHERBAAEDEAREFGREL 2R Y0 T EHH
BEEM, wBAE, EPHENFLE. EELRHSE, B
FARAZIAE, MERLAA RSN, EEMELEBINHY
AR AR, HEERFTE, NFEELS, EEBH
£, AREFBALY, EMBARLE. BREAFDIEHR
FULEREESEDANLE S, hARR, R, 2V EFE,
=

[image: image5.jpg]FERHAMBEFINE, TERSFER. %f&ﬁﬁﬁ%%%.
FHFTERHLERERTHE, TaFREREHRS; &
DEREFERMEERHFREE AT B, 2 FENFR, £
Wk, BRPERE, FET (0B EFREL AR
B&AFSHHERGEITERY (LHH, F10H9 BHRAH.
BEA. HLERT EH
® 3. 010—84201539, 84202539 (f2)

¥ . wangxiang@mohrss. gov. cn

Mtk 2018 SEBCEL AR L BEAF P KRG

£ 529D
(BREA. RLERED ‘

[image: image6.jpg]B4

2018 fE Ry A Ml B 45 A 3 5

1E8LgE %
£ (BHE, HHW)
 I#m® |mE HE

FREE | GARREEAR

FRAH (WWHEFAHMED

FRELRR
REAER 2018 BV AEAK

RYERLERFAK

RERLEFAR

REAERL | REBRRTAK

AFB% AR | £GBHLAK

o |
i BREEEEHR

B
| & |[STRERHAK

ampygy SOALRA AR —

b T AR

B L HRENAR

LR

Bl W E YA S

TR R A F AR

7R A2
FRRERN R

EHRREA
® AR .

附件2
2018年高校毕业生就业服务月活动情况统计表
                 市（州）
	工作内容
	项  目
	数  量

	开展宣传
	印发政策宣传品数

	开展实名登记
	登记人数（仅服务月期间）

	其中2018届毕业生人数

	提供公共就业
人才服务
	提供职业指导人次

	发布岗位信息数

	提供就业推荐人次

	提供档案托管人数

	组织
专场
招聘会
	专场招聘会次数

	提供岗位信息数

	签订就业意向人数

	组织就业见习
	提供就业见习岗位数

	参加就业见习人数

	组织职业培训
	参加职业技能培训人数

	参加创业培训人数

	开展就业援助
	开展就业援助对象人数

	实现就业人数

活动联系人：                    联系电话：
PAGE
- 9 -